
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 13/2021 - FMS  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2021 
2B06A1A31F343CF413ACCB8D29D627D27B9C1893 
HOMOLOGAÇÃO 05/11/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: JEDEAN CARLOS BENDLIN - NET LINK, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ sob o nº 21.122.484/0001-11. 
Valor total de R$: 2.280,00 (dois mil duzentos e oitenta reais).  
Dotações utilizadas: 3.3.90.00.00.00.00.00 – (14) 
OBJETO: Aquisição de sinal de internet (fibra ótica), destinado para a Secretaria Municipal de 
Saúde e Unidade Básica de Saúde no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 05 de outubro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 


